CNPJ: 30.701.910/0001-62 

END: FOLHA 31 LOTE 37 Q 03 – CEP: 68.507-590 – Nova Marabá – PA 
Email: ALLANAUGUSTOLEMOSDIAS@HOTMAIL.COM 

Fone: (94) 8169-7121 

2 – DAS FORMAS DA CONTRATAÇÃO: 

2.1 – Período: 12 (doze) meses; 
2.2 – Valor Global: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais); 

2.3 – Forma de Pagamento: valor global fracionado em 12 (doze) parcelas iguais 
de R$ 11.000,00 (onze mil reais), com vencimento no dia 20 (vinte) de cada 
mês; 

3 – CONDICIONANTES: 

3.1 – Proposta válida por 60 (sessenta) dias; 
3.2 – Despesas com deslocamento para fora do Estado do Pará, como 
passagens, alimentação e hospedagens não estão incluídas no valor, devendo

[...]

VALOR TOTAL 

ESTIMADO 

01 

Contratação de serviços 

técnicos especializados de 

assessoria e consultoria, 

jurídica para a Câmara 

Municipal de São Domingos do 

Araguaia no ano 2024". 

Mês 

12 

10.000,00 

120.000,00 

Total : 120.000,00 (cento e vinte mil reais 

Condições de pagamento : 30 DIAS 

Prazo de entrega : 3 DIAS 

Validade da proposta : 60 dias. 

Valor por extenso :  

ANTONIO QUARESMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

28.993.987/0001-01 

ANTONIO 

QUARESMA 

DE SOUSA 

Assinado de forma

[...]

administrativas e judiciais, quando demandado. 

2 – DAS FORMAS DA CONTRATAÇÃO: 
2.1 – Período: 12 (doze) meses; 
2.2 – Valor Global: R$- 126.000,00 (cento e vinte mil reais); 

2.3 – Forma de Pagamento: valor global fracionado em 12 (doze) parcelas 
iguais de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), com vencimento no dia 20 
(vinte) de cada mês; 

3 – CONDICIONANTES: 
3.1 – Proposta válida por 60 (sessenta) dias; 
3.2 – Despesas com deslocamento para fora do Estado do Pará, como 
passagens, alimentação e hospedagens não estão incluídas no valor, devendo